@sPED)

Color

Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Pods$wietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
Ilos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

GPT-1A/24 Series Akcent

1P20

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy
Standard RJ-11

Tworzywo sztuczne, metal
Naturailny

Brak

Gwintowe

82

82

31

21

10

5907577413941
Zawieszka

140

90

0.0375

Pudetko

90

162

237



A White

Stopien ochrony (IP):

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ wbudowania (mm):
Ilos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

GPT-1A/00 Series Akcent

IP20

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy
Standard RJ-11

Tworzywo sztuczne, metal
Naturainy

Brak

Gwintowe

82

82

31

21

10

5907577410971
Zawieszka

140

20

0.0375

Pudetko

20

162

237



®
@ Product page

Color

& Beige

Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Commercial
designation

GPT-1A/01 Series Akcent

1P20

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy
Standard R}-11

Tworzywo sztuczne, metal
Naturalny

Brak

Gwintowe

82

82

31

21

10

5907577413576
Zawieszka

140

20

0.0375

Pudetko

20

162

237
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